
pŘíloHn

úzeuruí snuospnÁvruÉ ceuxy R svRzry oecí
Za období: I2l2024

obec Horušice; lČo 00640352; Horušice 23, Horušice, 285 73

Právníforma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Předmět činnosti: 751100

Sestavená k: 33,,12,2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 1,0,2.2025

Strana 1 / 14

A.1, lnformace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. lnformace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3, lníormace podle § 7 odst, 5 zákona



A.4, lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize 1rodrozvahových účtů , l

Název poIožky účet

1 2

ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné M inLl|é

P.l. Majetek azávazky účetní jednotky 134 510,82 122 168,83
1. Jiný drobný dIouhodobý nehmotný majetek 901 6 846,00 6 846,00
2. Jjný drohný ci|ouhodobý hlnotný nlajetek 902 I27 664,82 LLs 322,83
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4, Yyřazené závazky 906 0,00 0,00
5. oStatní lnajetek 909 0,00 0,00

P.ll. Krátkodobó podmíněné pohledávky z tíansferů a krátkodobé podmíněné závazky zlransíerů 1 311 371,10 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování transferŮ 9II 0,00 0,00
2. Krátkodobé pod míněné závazky z předf inancování transf erŮ 912 0,00 0,00
3. Krátkodolré podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerŮ 913 0,00 0,00
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00
5, oStatní krátkodobé poclmíněné pohledáVky z transíerů 915 1 311 371,10 0,00
6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky zlransíerŮ 916 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledáVky z důVodu užíVánímajetku,iinou osobou 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Z dŮVodu úplatného užívání majetku jinou oSobou 92L 0,00 0,00
2. DloUhodobé podmíněnó pohledáVky Z důvodot_t úplatného užívání majetku jlnoU osoboU 922 0,00 0,00
3, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rnýpůjčce 923 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podtlíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rnýpůjčce 924 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z dŮvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ 925 0,00 ,D

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 Vo
P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze smluv o prodeji d|ouhodobého majetkLr 931 0,00 0,00
2. DIouhodobé podmíněné pohIedávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných stnluv 933 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z 1iných smluv 934 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze Sdílených daní 941- 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze VztahU k jiným ZdrojŮm 942 0,00 0,00
8, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu k jiným Zdrojům 943 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek Z přijatých Zajištění 944 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněnó úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné pohledáVky Ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení ajiných řízení 94B 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíerů a dlouhodot]é podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
1. DloUhodobé podmíněné pohledáVky z předíinancování transferŮ 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transíerŮ 952 0,00 0,00
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávlly ze zahraničních transíerů 953 0,00 0,00
4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5. oStatní dlouhodobé podmíněné pohIedávky z transferŮ 955 0,00 0,00
6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazl<y z transferů 956 0,00 ]

P.Vl. Podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího majetku 60 000,00 60 000,00
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního Ieasingu 961 0,00 0,00
2, D|oLthodollé podmíněné závazky z operativního leasingL| 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z íinančního leasingu 963 0,00 0,00
4. DloUl,1odobé podrníněné závazky z finančnílro leasingu 964 0,00 0,00
5, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě sm|ouvy o uýpŮjčce 965 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o Wpůjčce 966 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího ma]etku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z dŮvodu užívání cizího ma1etku nebo jeho převzetí z 1iných důvodů 968 60 000,00 60 000,00

P.Vll. Další podmíněné závazkY 0,00 0,00
1, Krátkodobé poclmíněné závazky ze stllLtv o pořizetlí d|oLlhodol]élro majetku 971 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00
7. Krátkodobé podm. závazky vyplyvqící z právních předpisů a další činnosta rnoci zákonodárné, rnýkonné nebo soudní 978 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývalící z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, r,ýkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poSkytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorazových 982 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněnó závazky z poskytnUtých garanCí ostatních 983 0,00 0,00
12. DloUhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostalních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobé podrníněné závazky ze soudních sporŮ, správních řízení a jiných řízení 9B5 0,00 0,00
14. DloUhodobé podmíněné závazky ze Soudních sporů, spráVních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

strana 2 l L4



NázeV položky účet

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné N,l in ulé

P.Vlll, ostatní podmíněná aldiva a ostatllí podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

1. ostatní krátkodobá podlrlíněná akiiva 991 0,00 0,00

2. ostatní dlouhodobá pod|,ll íněllá aktiva 992 0,00 0,00

3, ostatní krátkodobá podrlíněná pasiva 993 0,00 0,00

4. ostatní dloUhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

5, Vyrovnávací účet k podrozvahovýnr účtům 999 1 3B5 881,92 62 168,B3

Strana 3 / 14

$.4. lnfor'mace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



V

V

Strana 4 / 14

A,5. lnformace podle § 18 odst, 3 písm. b) zákona

A,6, lnformace podle § 19 odst, 6 zákona



Strana 5 / 14

B,1. lnfotmace podle § 66 odst, 6

B.2. lnformace podle § 66 odst. 8

B.3, lnformace podle § 68 odst. 3



C.1, ZVýšení StaVU tranSferů na poříZení d|oUhodobého majetku Za běžné účetní obc]obí

C.2. Snížení stavu lransferŮ na pořízení dloUhodobého majetku Ve věcné a časové Souvislosti

V

V

Strana 6 / 14

C. Doplňující informace k poloŽkám rozvahy "C.1.1 Jmění účetní jednotky" a "C.1.3, Transfery na pořízení dlouhodobého majetku,' ]

Název poIožky

1 2

ÚČEINÍ OBDOBÍ

Běžné M inu|é

200 000,00 0,00

25o 842,t6 250 603,20



D.t, Počet j_ednotli_vých věcí a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku 
]

I

l ":::'!,_:1]_n."11lesních 
Pozemků s lesním oo,:,:ll

|-- l

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostern ve v}íš 57 Klm1 
i

0.0. Uýrn:]|".r,1 j".emků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 
I]

]

lD.6. 
PrŮměrná výše ocenění výměry lesních pozlmků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

I D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkú jiným způsobem|,

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněnýmjiným způsobem



V

V

Strana 8 / 14

E.1, Doplňující iníormace k položkám rozvahy l

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující iníormace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující infořmace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu



|. Doplňújící informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. ostatní fondv

G.l. Počáteční stav íondu k 1.]-. 0,00

G.ll. Tvorba íondu 0,00

1, přebvtkv hospodaření z minulÝch let 0,00

2, Příinlv běžného roku, které neisou Určenv k WUžití V běžném |-oce 0,00

3, Převody plostředků Z rozpočtu během íoku do účeloWch peněžních fondŮ 0,00

4, ostatní tvorba fondu 0,00

G.lll. Cel,Dánl íondU 0,00

G.lV. Konečný StaV íondu 0,00

Stl,ana 9 / 14



Název poIožky

1" 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
lVinu|é

BrLltto Korekce Netto

44,
G,1. Bytové domy a by,tové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 2 2I9 654,00 264 2o4,oo 1 955 450,00 1 983 662,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejnó osvětlení 4 353 401,73 2 673 403,00 1 679 99B,73 7 804 426,73

G.5. Jiné inženýrské sítě 36 892 415,32 2 976 779,00 33 915 636,32 34 376 784,32

G.6, ostatní Stavby 881 708,11 115 153,00 766 555,1l_ 52o 240,60

Název položky

1 2 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
lVlin ulé

BrUtto Korekce Netto

H. Pozemky 3(
H.1. Stavební pozetnkv 0,00 0,00 0,00 0.00

H.2. Lesní pozemky 2 296 405,47 0,00 2 296 4o5,4L 2296 4 i
H.3. Zahrady, pastviny, IoUky, rybníky L71,63L,71, 0,00 L7I63t,7L I71- 631,71

H.4. Zastavěná plocha 435 817,13 0,00 435 817,13 477 817,I3
H.5. ostatní pozemkV 755 144,31 0,00 755 L44,3L 155 I44,31-

V

Strana 10 / 14

G. Doplňující iníormace k položce ,,A.l1,3. Stavby" výkazu rozvahy

G. Stavby 6 029 539,00 38 317 640,16 38 685 113.65

H. Doplňující informace k položce ,,A.l1,1, Pozemky" výkazu rozvahy

0,00 3 658 998,56 3 640 998.56



Určeného k plodeii podle § 64

1.2, ostatllí lláklady Z přecenění reálnoLl hodnotoU

Strana 11 / 14

l, Ooplňující iníormace k položce "A.l1.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

NáZeV poIožky

I 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

l. Nákladv z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00



z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

V

a,

stíana L2 l 14

J, Doplňující iníormace k položce "B.l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Název položky

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné N4 in ulé

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

0,00 0,00
J.2. Ostatní \,\inosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



,Údaie k |oskytnutým garancím jednorázovým

Úaale t< poskytnutým garancím ostatním

Strana 13 i 14



odesláno one: /$_f . h)fl Í

V

v

Údale o projektech partnerstvíveřejného a soukromého sektoru 7

Strana 14 / 14


